(19) 996627799 (19) 34461563 (19) 982820003 leandroelias.henrique@gmail.com

Santander

4536 cc 01028013 7

Leandro Elias da Silva 224.179.618-22

Leandro Elias da Silva

Mercedes-Benz/ls 1634 Mercedes-Benz Ls-1634 2p _diesel_ Branca

9BM6950537B531264 2007/2007

ATV0F63 00918761883 R$ 132.707,00

Cento e trinta e dois mil e setecentos e sete reais 509201-9

Leandro Elias da Silva

Bernard Krone/krone Bernard Krone/krone Azul

9AU071430S1027822 1995/1996

BWY7G51 00660995832 R$ 50.000,00

Cinquenta mil reais

Limeira 06 Outubro 2022

Adesão       

R$ 182.707,00 R$ 909,61 Dia 15 - (30 Dias)